
YSAO:n opiskelija Jarkko Karvonen koneistuksen
semifinaalissa 
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Osaava työvoima -roundtable
Tule mukaan Osaava työvoima -roundtable työpajatoimintaan. Toiminnan tavoitteena on tunnistaa
yrityslähtöisesti toimenpiteitä, joilla turvataan osaavan työvoiman saanti.

Kolmannen työpajan asiantuntijapuheenvuoron pitää Kasvuryhmän Tinja Kivistö. Puheenvuorossaan
Kivistö käsittelee Kasvuryhmän jäsenten kokemuksia ja oppeja työnantajamielikuvasta seuraavien
kysymysten kautta:

Mitkä tekijät vaikuttavat yritysten veto- ja pitovoimaan?
Millä keinoin yritys voi houkutella osaajia ja miten heistä pidetään kiinni?
Miltä näyttää vetovoimainen organisaatio?
Miten yritys voi mahdollistaa osaajien tyytyväisyyden ja pysyvyyden?
Millainen yrityskulttuuri ruokkii näitä?

Roundtable -työpaja järjestetään torstaina 23.3.2023 alkaen klo 8:30 verkkotapaamisena Teams -
yhteistyösovelluksen avulla.

Lisätietoa ja ilmoittautuminen kestech-nettisivujen kautta. Tietoa Kasvuryhmästä löytyy sivuilta
kasvuryhma.fi.

 

 
   

 

 

Ammattitaidon SM-kilpailujen finaaliin pääsi
neljä opiskelijaa YSAO:n teknologia-aloilta

YSAO:n teknologiaosaamisalalta Espoon SM -
finaaleihin pääsivät:
Tietokoneet- ja verkot: Tatu Räisänen
CNC- koneistus: Jarkko Karvonen
Sähköasennus: Arttu Miettinen ja Mikko
Juntunen

Tänä vuonna ammattitaidon SM-kilpailu Taitaja
2023 -tapahtuma järjestetään 8-11.5.2023
Espoossa.

Lue lisää

 

 
   

 

 

Tulevaisuuden materiaalit ja valmistaminen
KesTech järjesti toisen roundtable-tilaisuuden
23.2.2023 osana Tulevaisuuden Teknologia -
sarjaa. Tilaisuuteen kutsuttiin
asiantuntijapuheenvuoroihin Professori Reijo
Lappalainen Itä-Suomen yliopistosta kertomaan
pinnoitteista ja komposiiteista. Technical
Development Manager Erkki Krankkala SSAB:lta
puolestaan kertoi fossiilivapaasta
terästuotannosta. Esitykset herättivät keskustelua
uusien materiaalien vaatimuksista,
mahdollisuuksista sekä menetelmien käyttöönoton
haasteista. 

Pidetyt asiantuntijapuheenvuorot tallennettiin. Ne
ovat nähtävissä KesTechin roundtable-tilaisuuden
sivuilta. Katso tallennevideot täältä

 

 
   

 
 KesTech Teknologiatalkoot 17.2.2023

Ensimmäiset KesTech Teknologiatalkoot
järjestettiin reilu kuukausi sitten Iisalmen
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Teknologiatalkoot 17.2.2023

Metallin 3D-tulostaminen robotilla Savonia-AMK:lla

Kulttuurikeskuksella. Mukana oli yli 80 talkoolaista
tutustumassa Ylä-Savon teknologia-alan
tulevaisuuteen.

Kerätyn palautteen perusteella tapahtuma oli hyvin
onnistunut ja tästä innostuneena KesTech-tiimi
valmistautuu jatkamaan toimintaansa seuraavan
vuoden tapahtumassa.

 

Kiitämme lämpimästi Perttu Pölöstä,
panelisteja sekä paikalle saapuneita talkoolaisia erinomaisesta päivästä!

 
   

 

 

Tutustumismatka Savonia AMK:lle sekä Itä-Suomen
yliopistoon lisäävän valmistuksen menetelmiin

Maanantaina 20.2.2023 YSAO:n ja Savonia-
AMK:n Iisalmen kampuksen KesTech asiantuntijat
yhdessä Ylä-Savon teollisuus- ja
teknologiayritysten edustajien kanssa tekivät
tutustumismatkan Kuopioon, kohteena Savonia-
AMK:n sekä Itä-Suomen yliopiston TKI-ympäristöt
Savilahden kampusalueella.

Lue lisää

 

 
   

 

 

Tapahtumia muissa hankkeissa
28.3.2023 Ketterää osaamista - Tekoälyn hyödyntäminen osaamisen ennakoinnissa ja tunnistamisessa -
webinaari lue lisää
30.3.2023 TeknoHUB - Tuotannon ohjausta tukevat sovellukset -webinaari lue lisää ja ilmoittaudu
5.4.2023 TeknoHUB - Opinnäytetyöseminaarit lue lisää ja ilmoittaudu
13.4.2023 VirTech - Laajennettu todellisuus yrityskäytössä -seminaari lue lisää ja ilmoittaudu

 

Osaajia Intiasta - SEUTUKAUPUNKIrekry tarjoaa yrityksille ponnahduslaudan hitsaajien ja CNC-
koneistajien kansainväliseen rekrytointiin. 

Teollisuusalan työvoimapula on saanut useat yritykset pohtimaan ratkaisua tähän ongelmaan. Pienten ja
keskisuurten yritysten on kuitenkin haastavaa lähteä rekrytoimaan väkeä ulkomailta ilman kokemusta ja
kontakteja. Pilotti tarjoaa yrityksille mahdollisuuden kokeilla kansainvälistä rekrytointia.

Parhaillaan pilottiin haetaan seutukaupungeissa toimivia yrityksiä, joilla on tarvetta CNC-koneistajille sekä
hitsaajille. Lue lisää Intian-rekrypilotista 

 

 
   

 

 

Koulutuksella osaavaa työvoimaa teknologia-alalle!
Kevään korkeakoulujen ja ammattikorkeakoulujen yhteishaut ovat käynnistyneet. Yhteishaku on avoinna
15-30.3.2023. Lue lisää

Kevään yhteishaku ammatilliseen koulutukseen on 21.2-21.3.2023 ysao.fi/hakijalle/yhteishaku/ , lisäksi
II-asteen ammatillisiin koulutuksiin on jatkuva haku: ysao.fi/hakijalle/jatkuva-haku/

 

 
   

 

  

 

  

 
 

 

 
  

KesTech
info@kestech.fi
KesTech yhteystiedot löydät täältä
Uutiskirjeen tilaus
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Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri
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